

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 431 234,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	590,00	46,887 46,262	27 663,094 27 294,344
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	120,00	10,213 9,463	1 225,512 1 135,512
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	80,00	16,146 15,771	1 291,680 1 261,680
4	RpCH02A	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezie, tigla, olane etc din lemn ecarisat, la acoperisuri usoare	m2	120,00	124,042 46,262	14 884,992 5 551,392
5	CE30A1	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turla	m2	120,00	108,971 22,868	13 076,574 2 744,154
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	590,00	192,417 60,456	113 526,252 35 668,745
7	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu	m2	60,00	128,465 108,294	7 707,912 6 497,652

1	2	3	4	5	6	7
		asterea la gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m				
8	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	60,00	45,532 36,799	2 731,950 2 207,940
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	86,60	125,327 15,771	10 853,353 1 365,769
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	48,00	148,248 18,400	7 115,914 883,176
11	CD55B	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea peste 4 m, zidarie ordinara	m3	3,60	1 039,822 190,303	3 743,359 685,092
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	145,00	15,636 14,194	2 267,278 2 058,116
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	210,00	114,586 89,369	24 063,050 18 767,490
14	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane (suba)	m2	210,00	68,091 60,456	14 299,047 12 695,655
15	RpCH31D	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru inaltime peste 7 m, inclusiv streasinile din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele necesare si ancorare de elementele constructiei	m2	260,00	53,398 42,056	13 883,516 10 934,560
		<i>Total</i>	Lei			258 333,483
		Total Capitol Inklusiv salariu				258 333,483 129 751,277

	Total	Lei	258 333,50
	Asigurarea sociala	22,5 %	29 194,04
	Transport	8 %	9 859,32
	Total		297 386,86
	Cheltuieli de regie	14 %	41 634,16



1	2	3	4	5	6	7
		Total				339 021,02
		Beneficiu de deviz	6 %			20 341,26
		Total				359 362,28
		TVA	20 %			71 872,45
		Total deviz:				431 234,73
		Inclusiv salariu				129 751,28

Intocmit

Vasilos I. - Director Tehnic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Deviz local de resurse № 1

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 431 234,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,6000	52,57	189,252
2.	7122050013400	Zidar	h-om	532,2000	52,57	27 977,754
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	441,0000	52,57	23 183,370
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	220,2000	52,57	11 575,914
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,0000	52,57	2 207,940
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	573,7800	52,57	30 163,615
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	653,1500	52,57	34 336,096
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2320	52,57	117,336
Total manopera						129 751,28

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	3,2400	600,00	1 944,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,8750	300,00	2 362,500
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,0000	0,50	1,500
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,1200	3 167,00	9 881,040
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,3300	3 167,00	1 045,110
6.	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0780	3 167,00	247,026
7.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,3180	3 167,00	1 007,106
8.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,1820	3 167,00	576,394
9.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	1,2000	3 167,00	3 800,400
10.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,9600	3 167,00	3 040,320
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0018	3 167,00	5,701
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0312	3 167,00	98,810
13.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,2000	16,55	69,510
14.	2413217300010	Cleme	buc	24,4800	24,20	592,416
15.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	12,0000	36,00	432,000
16.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	30,9750	15,25	472,369
17.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2520	1 080,00	272,160
18.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	10,8000	3,15	34,020
19.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	61,9500	60,00	3 717,000
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 940,0000	1,50	4 410,000
21.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-	m3	0,3600	1 080,00	388,800

		ciment, M 25				
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	17,8396	19,20	342,520
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,0000	3,50	21,000
24.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	309,7500	19,50	6 040,125
25.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	712,4250	87,50	62 337,188
26.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	24,7800	60,00	1 486,800
27.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	51,4080	54,20	2 786,314
28.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	93,6579	39,20	3 671,390
29.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	6,3000	15,00	94,500
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	31,8000	15,85	504,030
31.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,2400	50,00	612,000
32.	2874115837745	Suruburi	buc	891,9800	0,10	89,198
33.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	8,9198	35,00	312,193
34.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	17,8396	112,50	2 006,955
35.	2875274000502	Cot burlan	buc	24,4800	52,50	1 285,200
36.	2875274000503	Cot de capat	buc	12,2400	52,50	642,600
37.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,2400	24,20	296,208
38.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	124,8772	24,20	3 022,028
39.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 575,5000	0,55	3 066,525
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,5000	23,85	226,575
		Total materiale de constructii				123 241,54

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara S=640 mp G=13,5 t	h-ut	1 170,0000	0,90	1 053,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	25,6000	25,00	640,000
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,2000	25,00	405,000
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,0800	375,00	405,000
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	19,8000	25,00	495,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,6070	25,00	940,175
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,1000	25,00	52,500
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,6000	375,00	1 350,000
		Total utilaje de constructii				5 340,68

Total	Lei	258 333,50
Asigurarea sociala	22,5 %	29 194,04
Transport	8 %	9 859,32
Total		297 386,86
Cheltuieli de regie	14 %	41 634,16
Total		339 021,02
Beneficiu de deviz	6 %	20 341,26
Total		359 362,28
TVA	20 %	71 872,45

Total deviz:

431 234,73

Intocmit

Vasilos I. - Director Tehnic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			46,887
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	52,57	23,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	52,57	23,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	25,00	0,62
		<i>Total</i>	Lei			27 663,094
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			10,213
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	52,57	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	52,57	4,73
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			1 225,512
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			16,146
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	52,57	7,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		<i>Total</i>	Lei			1 291,680
4	RpCH02A	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezic, tigla, olane etc din lemn ecarisat, la acoperisuri usoare	m2			124,042
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	52,57	29,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3100	52,57	16,30
	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,0080	3 167,00	25,34
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	3 167,00	31,67
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0020	3 167,00	6,33
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0460	15,00	0,69
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0300	375,00	11,25
		<i>Total</i>	Lei			14 884,992
5	CE30A1	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			108,971
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3650	52,57	19,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,57	3,68
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	3 167,00	82,34
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	15,85	3,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			13 076,574
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			192,417
	7213050013100	Tipichigiu	h-om	0,9000	52,57	47,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,14
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	87,50	105,66
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	19,50	10,24

1	2	3	4	5	6	7
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	5,20
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	60,00	6,30
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	60,00	2,52
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	15,25	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		Total	Lei			113 526,252
7	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			128,465 108,294
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	52,57	3,15
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8000	52,57	94,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3 167,00	17,42
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	15,85	2,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		Total	Lei			7 707,912
8	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			45,532 36,799
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	52,57	36,80
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	36,00	7,20
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	16,55	1,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	3,50	0,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
		Total	Lei			2 731,950
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			125,327 15,771
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	39,20	42,39
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	24,20	34,90
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	19,20	3,96
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,00	3,61
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	112,50	23,18
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Total	Lei			10 853,353
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			148,248 18,400
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	52,57	18,40
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	54,20	58,05
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	52,50	26,78
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	24,20	6,17
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	24,20	12,34
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	50,00	12,75
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	52,50	13,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		Total	Lei			7 115,914
11	CD55B	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea peste 4 m, zidarie ordinara	m3			1 039,822 190,303
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0000	52,57	157,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6200	52,57	32,59
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	600,00	540,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,15	9,45
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 080,00	75,60
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 080,00	108,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 167,00	1,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	23,85	2,38
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3000	375,00	112,50
		Total	Lei			3 743,359
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,636 14,194
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,57	6,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,85	1,19
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 267,278
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			114,586 ----- 89,369
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	52,57	73,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,50	15,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	300,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	23,85	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			24 063,050
14	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane (suba)	m2			68,091 ----- 60,456
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	52,57	52,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,50	5,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0075	300,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,85	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			14 299,047
15	RpCH31D	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru inaltimi peste 7 m, inclusiv streasinile din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele necesare si ancorare de elementele constructiei	m2			53,398 ----- 42,056
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6100	52,57	32,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	3 167,00	0,95
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0007	3 167,00	2,22
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 167,00	0,38
	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0003	3 167,00	0,95
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	15,00	0,04
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2811230007606	Schela metalica tubulara S=640 mp G=13,5 t	h-ut	4,5000	0,90	4,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			13 883,516

APROBAT:



Intocmit

Vasilos I. - Director Tehnic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.